日医工株式会社   【問合せ先】お客様サポートセンター 0120-517-215

2020年 12月
日医工株式会社

年末年始のお客様サポートセンター営業時間のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ながら、年末年始のお客様サポートセンターの受付時間を下記の通りご案内申し
上げます。

謹白

記

日時 受付時間

～12月 29日（火） 通常営業時間

12月 30日（水） 9:00～17:00

12月 31日（木）

冬期休暇
1月 1日（金）

1月 2日（土）

1月 3日（日）

1月 4日（月） 9:00～17:00

1月 5日（火）～ 通常営業時間

以上